[image: image1.png]

Российская Федерация
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
  Калининского сельского поселения

Ремонтненского  района
РЕШЕНИЕ   № 6
  от 09.11.2012 г.                                                              с. Большое Ремонтное
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Калининского сельского поселения от 29.04.2011 № 93
«О денежном содержании Главы Калининского сельского
поселения и муниципальных служащих муниципального
образования «Калининское сельское поселение»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Калининского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение 1 к решению  Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 29.04.2011 № 93 «О денежном содержании Главы Калининского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Калининское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Дополнить статью 1. пунктом 3 следующего содержания:
«3. В случаях, установленных законодательством Российской Федерации, к денежному содержанию Главы Калининского сельского поселения устанавливается районный коэффициент (коэффициент)».
2. Внести в приложение 2 к решению  Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 29.04.2011 № 93 «О денежном содержании Главы Калининского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Калининское сельское поселение» следующие изменения:

2.1. Дополнить статью 1. пунктом 3 следующего содержания:
«3. В случаях, установленных законодательством Российской Федерации, к денежному содержанию муниципального служащего устанавливается районный коэффициент (коэффициент)».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                         Глава Калининского
                         сельского поселения                                           И.И.Сухов